
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07 ноября 2023 года № 110 

 

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ» ОТ 12.08.2020 № 78 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ИСПОЛНЕНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КОНТРОЛЯ ЗА 

ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ И ОХРАНОЙ НЕДР ПРИ ДОБЫЧЕ 

ОБЩЕРАСПРОСТРАНЕННЫХ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ, А 

ТАКЖЕ ПРИ СТРОИТЕЛЬСТВЕ ПОДЗЕМНЫХ СООРУЖЕНИЙ, НЕ 

СВЯЗАННЫХ С ДОБЫЧЕЙ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ» 

         В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 

04.08.2023) "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.10.2023),  

руководствуясь Уставом муниципального образования «Кунья» 

Администрация городского поселения «Кунья» ПОСТАНОВЛЯЕТ:      

  1.Считать утратившим силу постановление Администрации городского 

поселения «Кунья» от 12.08.2020 № 78 «Об утверждении Административного 

регламента по исполнению муниципальной функции осуществление 

контроля за использованием и охраной недр при добыче 

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве 

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых». 

  2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в Администрации 

городского поселения «Кунья», на официальном сайте Администрации 

городского поселения «Кунья» в сети Интернет по адресу: https://kunya-pos-

r58.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации городского 

поселения «Кунья»                                                          Н.С. Перевощикова 
 


